
特長

仕様

用途

－：目盛なし　角目：角目目盛　丸目：丸目目盛
吉凶：吉凶尺目盛　ホゾ：ホゾ穴測定目盛

●各種墨付け、ケガキ作業、直角・長さ測定に。
●建具製作に。
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●通常の曲尺よりも厚みがあるため、丈夫です。
●小型で使い勝手が良く、携帯に便利です。
●直角を調べる定規としても重宝し、建具職向けです。
●目盛部分は表面の光の
　反射を抑えた見やすい
　シルバー仕上げ（艶消
　し加工）です。
●焼入れ加工により強度と適度な弾性を持たせて

います。
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品　　名 入数長枝×巾×厚さ
（短枝）　　（mm） JANコード品　番 包装

形態標準小売価格 製品質量
（g）

4,500

4,500

4,500

4,500

4,500

30cm 表裏同目

1尺 表裏同目

30cm 裏面角目

1尺 裏面角目

30cm／1尺
併用目盛

JIS

JIS
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(160)

116

116

116

116

116

曲尺 巻金 シルバー

10510

10529

10511

10634

10545

表 角 部・竿部断面 裏品 番

艶消し加工
短枝長枝

短枝長枝

短枝長枝

短枝長枝

短枝長枝

上段（曲尺は表面）尺相当／
下段（曲尺は裏面）メートル目盛

 上段（曲尺は表面）メートル／
 下段（曲尺は裏面）尺相当目盛

十二支付

JIS適合品 併用目盛

併用目盛

マグネット付

スベリ止付

蓄光シート付気泡管

温湿度計

温度計

湿度計 温度計・湿度計フック穴付

両面テープ付

電池付

ストッパー付度数盤和文字

度数盤英文字

オイル式

方向矢針付 方眼目盛付

エッジ付赤数字入

プラスチックレンズ

ガラスレンズJIS


